
令和元年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月1日 街路建設課 
市駅和佐線道路改築（その２）
工事

122,001,000 円 109,120,000 円 別添 令和1年11月27日 から 104,878,400 円

土木工事業 9:30 19000121 和歌山市鳴神地内 126 日 104,857,632 円 0 令和2年3月31日 まで 85.97 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月1日 道路建設課 
和歌浦観光遊歩道整備工事その
１　和歌浦観光遊歩道整備工事
その２

88,263,000 円 0 円 別添 令和1年11月8日 から 79,133,121 円

土木工事業 10:30 19000128 19000129 和歌山市 0 日 79,133,121 円 0
令和2年3月30日
令和2年3月31日 まで 89.66 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月1日 （教）教育施設課 貴志中学校トイレ改修工事 58,820,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

その他（公告
等参照）

11:00 19000124
和歌山市梅原字横尾前５７９番
２

120 日 52,930,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月1日 河川港湾課 永山川河川維持工事 4,445,000 円 0 円 別添 令和1年11月8日 から 3,911,150 円

土木工事業 14:00 19000132
和歌山市伊太祈曽地内から山東
中地内まで

80 日 3,910,000 円 0 令和2年1月26日 まで 87.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月1日 耕地課 
農道舗装改良工事　小倉地区東
田中

2,955,000 円 0 円 別添 令和1年11月8日 から 2,629,900 円

土木工事業 14:30 19000152 和歌山市　東田中地内 70 日 2,622,634 円 0 令和2年1月16日 まで 89.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月1日 河川港湾課 打手川河川改良工事 2,695,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 15:00 19000134 和歌山市平井地内 70 日 2,340,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月5日 （教）教育施設課 木本小学校ブロック塀改修工事 20,440,000 円 0 円 別添 令和1年11月8日 から 18,393,678 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
9:30 19000156

和歌山市榎原字西榎原田２５３
番

120 日 18,393,678 円 0 令和2年3月6日 まで 89.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月5日 （教）教育施設課 
西和佐小学校外１校ブロック塀
改修工事

20,380,000 円 0 円 別添 令和1年11月8日 から 18,340,000 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
10:00 19000119

和歌山市栗栖字徳井３８番１外
１か所

120 日 18,340,000 円 0 令和2年3月6日 まで 89.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月5日 （教）教育施設課 
西脇小学校外１園ブロック塀改
修工事

15,030,000 円 0 円 別添 令和1年11月8日 から 13,487,100 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
10:30 19000155

和歌山市西庄字ヲムラゲ１０１
１番外１か所

120 日 13,457,576 円 0 令和2年3月6日 まで 89.73 ％

2

工事種別

15

（株）紀の川建設   木下建設（株）   弘安建設（株）   （株）三愛
基礎工業   （株）関組   （株）寺本工務店   （株）中野建設   中
村設備工業（株）   （株）中山建設   （有）西庄西本建設   益田工
業（有）   松浦舗道建設（株）   （有）ユートピア建設   （株）吉
本建設   （有）和西建設

工事場所

（株）幸輝開発   （株）三愛基礎工業

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）紀の川
建設

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）三愛基
礎工業

入札時間

3

2

1

№

入札方法

0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

4
（株）青木実業   （株）エコス   （株）幸輝開発   智代美建設
（株）   （有）ユカワ開発

5
智代美建設
（株）

東建設工業   カネヨシ建設   （株）貴志安商店   （有）弘成開発
（株）コウノ   根田建設（株）   （有）中野運輸   （株）森上土木

8 東建設工業

6 0 0

入札公告文５
の規定によ
り、入札取り
やめ

5

アズマハウス（株）   （株）上中建設   （有）サンデン工業   泰興
建設（株）   （株）中原建設   中村設備工業（株）   原実業   三
笠建設（株）   ヤスキ水道工業（株）   和永建設工業（株）

10
ヤスキ水道工
業（株）

8

アズマハウス（株）   （株）上中建設   （有）弘成開発   （株）コ
ウノ   （有）サンデン工業   泰興建設（株）   （株）中原建設
（株）日紀建設   原実業   三笠建設（株）   ヤスキ水道工業（株）
ライトエンジニアリング（株）   和永建設工業（株）

13 （株）コウノ

7

（株）上中建設   （有）サンデン工業   泰興建設（株）   （株）中
原建設   原実業   三笠建設（株）   ヤスキ水道工業（株）   ライ
トエンジニアリング（株）   ワタカ建設（株）

9
（株）中原建
設

9



令和元年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月5日 中央卸売市場 
中央卸売市場守衛室兼受電棟建
替機械設備工事

21,510,000 円 0 円 別添 令和1年11月8日 から 21,500,000 円

管工事業 11:00 19000094 和歌山市西浜１６６０番４０１ 144 日 19,355,805 円 0 令和2年3月30日 まで 99.95 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月8日 道路建設課 
魁橋下部工工事その２　魁橋仮
橋撤去工事

102,451,000 円 90,560,000 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 9:30 19000098 19000073
和歌山市湊御殿３丁目地内から
湊地内まで

0 日 86,160,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月8日 （教）教育施設課 加太中学校トイレ改修工事 63,200,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

その他（公告
等参照）

10:00 19000097 和歌山市加太字２６９２番１ 0 日 56,880,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月8日 道路管理課 直川４５号線舗装修繕工事 109,478,000 円 97,820,000 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

舗装工事業 10:30 19000144 和歌山市直川地内 130 日 94,496,500 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月8日 （教）教育施設課 
四箇郷北小学校ブロック塀改修
工事

33,370,000 円 0 円 別添 令和1年11月13日 から 30,030,000 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
11:00 19000138

和歌山市有本字鍛冶屋前２８９
番５

120 日 30,030,000 円 0 令和2年3月11日 まで 89.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月8日 （教）教育施設課 
西脇中学校部室屋根災害復旧工
事

1,650,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 13:30 19000099
和歌山市西庄字外浜１０６３番
２６

0 日 1,480,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月8日 （教）教育施設課 
明和中学校消火配管漏水改修工
事

2,230,000 円 0 円 別添 令和1年11月13日 から 2,228,000 円

管工事業／消
防施設工事業

14:00 19000122
和歌山市紀三井寺字沖浜８３２
番１

90 日 2,006,800 円 0 令和2年2月10日 まで 99.91 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月12日 河川港湾課 
下水道災害復旧工事　紀伊地区
弘西

8,929,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 9:30 19000154 和歌山市弘西地内 130 日 7,760,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

10 和歌山配管工事（株） 1
和歌山配管工
事（株）

0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

12 0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

11

（株）幸輝開発   太陽建設（株）   三笠建設（株） 3
辞退により落
札者無し

14
アズマハウス（株）   （株）上中建設   角谷産業（株）   （有）弘
成開発   （有）サンデン工業   三笠建設（株）

6
三笠建設
（株）

13

0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

16 和歌山配管工事（株） 1
和歌山配管工
事（株）

15

0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

17



令和元年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月12日 道路管理課 サイクリングロード外整備工事 4,762,000 円 0 円 別添 令和1年11月15日 から 4,173,390 円

土木工事業 10:00 19000158 和歌山市布引地内外６箇所 120 日 4,173,390 円 0 令和2年3月13日 まで 87.64 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月12日 （教）教育施設課 雑賀小学校ブロック塀改修工事 13,620,000 円 0 円 別添 令和1年11月16日 から 12,253,675 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
10:30 19000145 和歌山市西浜一丁目１番２ 120 日 12,253,675 円 0 令和2年3月14日 まで 89.97 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月12日 公共建築課 小倉支所外壁等修繕工事 7,615,000 円 0 円 別添 令和1年11月15日 から 6,827,000 円

塗装工事業 11:00 19000142 和歌山市新庄４５番２ 120 日 6,823,800 円 0 令和2年3月13日 まで 89.65 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月15日 河川港湾課 前代川護岸改修関連工事その１ 72,672,000 円 0 円 別添 令和1年11月23日 から 65,323,000 円

土木工事業 9:30 19000125 和歌山市吉礼地内 130 日 65,316,920 円 0 令和2年3月31日 まで 89.89 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月15日 農林水産課 四季の郷公園体験農園整備工事 41,400,000 円 0 円 別添 令和1年11月21日 から 37,106,225 円

土木工事業 10:00 19000162 和歌山市明王寺地内 132 日 37,036,248 円 0 令和2年3月31日 まで 89.63 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月19日 道路管理課 
市道西山東７６号線　道路改良
工事

17,090,000 円 0 円 別添 令和1年11月23日 から 15,303,200 円

土木工事業 9:30 19000166 和歌山市吉礼地内 129 日 15,303,200 円 0 令和2年3月30日 まで 89.54 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月19日 河川港湾課 大浦川河川改良工事 9,387,000 円 0 円 別添 令和1年11月23日 から 8,252,700 円

土木工事業 10:00 19000133 和歌山市西浜地内 120 日 8,252,700 円 0 令和2年3月21日 まで 87.92 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月19日 耕地課 
小規模土地改良事業　吉礼水路
改良工事

5,370,000 円 0 円 別添 令和1年11月23日 から 4,681,000 円

土木工事業 10:30 19000135 和歌山市吉礼地内 120 日 4,680,038 円 0 令和2年3月21日 まで 87.17 ％

18

（株）大西工業   海晴工業（株）   角谷産業（株）   カメイ建設
（株）   （株）貴志安商店   （株）北内組   根田建設（株）
（株）テイク産業   隼総建   （株）人見組   （株）松原園
（株）丸和商会

12
（株）貴志安
商店

（有）西尾組   隼総建   保田建設（株）   （株）ＲｅＲ建築事務所 4
（株）ＲｅＲ
建築事務所

20
三協樹脂建材（株）   （有）シールテック   三笠建設（株）   吉川
塗装（株）

4
三協樹脂建材
（株）

19

（株）幸輝開発   力土建（有） 2 力土建（有）

22
（株）協和開発   （株）幸輝開発   （株）三田設備工業   隼総建
（株）矢田建設

5
（株）三田設
備工業

21

（株）エコス   （株）オオジ建設   （有）國友組   （株）幸輝開発
智代美建設（株）

5 （株）エコス

24 （株）共立建設   和永建設工業（株） 2
（株）共立建
設

23

（株）エコス   （有）國友組   （株）幸輝開発   智代美建設（株）
（有）出口雅建設   （株）宮﨑建設   和永建設工業（株）

7
和永建設工業
（株）

25



令和元年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月19日 （教）教育施設課 
岡崎小学校外２校ブロック塀改
修工事

19,640,000 円 0 円 別添 令和1年11月23日 から 17,672,312 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
11:00 19000157

和歌山市寺内字堂ノ西４２６番
外２か所

120 日 17,672,312 円 0 令和2年3月21日 まで 89.98 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月19日 （教）教育施設課 城東中学校ブロック塀改修工事 13,390,000 円 0 円 別添 令和1年11月26日 から 12,050,000 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
11:30 19000165 和歌山市美園町二丁目６４番 120 日 12,050,000 円 0 令和2年3月24日 まで 89.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月19日 公共建築課 吹上分団消防車庫新設工事 8,310,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 13:30 19000143
和歌山市堀止東１丁目６番１７
号

120 日 7,460,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月19日 空家対策課 田野空家解体撤去工事 6,510,000 円 0 円 別添 令和1年11月23日 から 6,300,000 円

その他（公告
等参照）

14:00 19000171 和歌山市田野３０４番外 120 日 5,854,680 円 0 令和2年3月21日 まで 96.77 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月22日 公共建築課 
岡崎小学校若竹学級３、４教室
新設工事

47,700,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 9:30 19000157
和歌山市寺内７５７番地１の一
部

120 日 42,930,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月22日 （教）教育施設課 
名草小学校外１校ブロック塀改
修工事

41,660,000 円 0 円 別添 令和1年11月28日 から 37,493,749 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
10:00 19000146

和歌山市紀三井寺字奥垣内２４
０番外１か所

120 日 37,493,749 円 0 令和2年3月26日 まで 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月22日 河川港湾課 下水路整備工事　宮地区秋月 3,723,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:30 19000170 和歌山市秋月地内 100 日 3,240,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月22日 道路管理課 道路修繕工事　木本地区木ノ本 2,749,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 11:00 19000153 和歌山市木ノ本地内 90 日 2,400,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月22日 河川港湾課 打手川河川改良工事 2,695,000 円 0 円 別添 令和1年11月28日 から 2,386,800 円

土木工事業 11:30 19000134 和歌山市平井地内 70 日 2,350,296 円 0 令和2年2月5日 まで 88.56 ％

26

（株）オオジ建設   カメイ建設（株）   （株）貴志安商店   （株）
希真産業   （株）北内組   （株）幸輝開発   （株）齋藤建設   力
土建（有）   （有）西尾組   隼総建   （株）矢田建設   （有）
ユートピア建設   （株）吉本園芸

13
カメイ建設
（株）

（株）齋藤建設   （有）西尾組   隼総建   保田建設（株）
（株）ＲｅＲ建築事務所

5
（株）ＲｅＲ
建築事務所

28 0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

27

力土建（有）   （株）中澤工業   （株）矢田建設 3
（株）矢田建
設

30 0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

29

カメイ建設（株）   （株）貴志安商店   （株）北内組   （株）幸輝
開発   （有）西尾組   隼総建   （有）前畑建材店   （有）ユート
ピア建設

8 （有）西尾組

32 0 0

入札公告文５
の規定によ
り、入札取り
やめ

31

0 0

入札公告文５
の規定によ
り、入札取り
やめ

34 （株）共立建設 1
（株）共立建
設

33



令和元年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月22日 河川港湾課 下水路整備工事　楠見地区船所 1,854,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 13:30 19000169 和歌山市船所地内 80 日 1,620,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月26日 道路管理課 大関橋耐震補強工事 16,984,000 円 0 円 別添 令和1年11月30日 から 16,983,500 円

土木工事業 9:30 19000107 和歌山市直川地内 110 日 14,851,216 円 0 令和2年3月18日 まで 100.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月26日 （教）教育施設課 
野崎西小学校外１校ブロック塀
改修工事

7,120,000 円 0 円 別添 令和1年11月30日 から 6,397,700 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
10:00 19000120

和歌山市梶取字新作２９９番９
外１か所

100 日 6,395,751 円 0 令和2年3月8日 まで 89.86 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月26日 公共建築課 松江仮設住宅解体撤去工事 4,590,000 円 0 円 別添 令和1年11月30日 から 4,130,826 円

その他（公告
等参照）

10:30 19000160
和歌山市松江東４丁目１１６５
番７６

90 日 4,130,826 円 0 令和2年2月27日 まで 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月26日 道路管理課 墓ノ谷線舗装修繕工事 14,497,000 円 0 円 別添 令和1年11月30日 から 12,762,230 円

舗装工事業 11:00 19000149 和歌山市直川地内 100 日 12,739,370 円 0 令和2年3月8日 まで 88.03 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月26日 道路管理課 野崎６４号線舗装修繕工事 11,946,000 円 0 円 別添 令和1年11月30日 から 10,505,385 円

舗装工事業 11:30 19000150 和歌山市北島地内 100 日 10,505,385 円 0 令和2年3月8日 まで 87.94 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月26日 道路管理課 
山口２８号線外３路線舗装修繕
工事

9,649,000 円 0 円 別添 令和1年11月30日 から 8,455,290 円

舗装工事業 13:30 19000148
和歌山市山口西地内から里地内
まで

100 日 8,430,000 円 0 令和2年3月8日 まで 87.63 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月29日 道路建設課 和歌山市駅前広場整備工事 134,653,000 円 120,760,000 円 別添 令和1年12月5日 から 134,000,000 円

土木工事業 9:30 19000172
和歌山市東蔵前丁地内から屏風
丁地内まで

390 日 116,813,522 円 0 令和2年12月28日 まで 99.52 ％

0 0

入札公告文５
の規定によ
り、入札取り
やめ

36 （株）里村建設   （有）山健重機整備 2
（株）里村建
設

35

（株）上中建設   ライトエンジニアリング（株） 2
（株）上中建
設

38
（株）上中建設   （有）楠見建材   （株）中澤工業   中村設備工業
（株）   （株）平成建機   三笠建設（株）   和永建設工業（株）

7
三笠建設
（株）

37

（有）柴山建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設 3
（株）杖村舗
装建設

40

ウェーブ   （株）エコス   加建工業（株）   亀井建設工業（株）
（株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）里村建設   （有）柴山建
設   （株）関組   太陽建設（株）   （株）杖村舗装建設   中村設
備工業（株）   松浦舗道建設（株）   ライトエンジニアリング
（株）   （有）和西建設

15
（株）杖村舗
装建設

39

永昇建設（株）   （株）エコス   亀井建設工業（株）   （株）希真
産業   （株）幸輝開発   （株）関組   （株）杖村舗装建設   松浦
舗道建設（株）   ライトエンジニアリング（株）   （有）和西建設

10
（株）幸輝開
発

42 （有）福嶋商会 1
（有）福嶋商
会

41



令和元年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月29日 （教）教育施設課 芦原小学校トイレ改修工事 67,390,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

その他（公告
等参照）

10:00 19000117 和歌山市雄松町四丁目２５番１ 0 日 60,650,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月29日 道路建設課 
紀伊１４９号線七瀬川人道橋下
部工事

23,358,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:30 19000177 和歌山市北野地内 150 日 20,380,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月29日 （教）教育施設課 大新小学校トイレ改修工事 42,330,000 円 0 円 別添 令和1年12月5日 から 42,298,000 円

その他（公告
等参照）

11:00 19000175 和歌山市新大工町２３番 110 日 38,090,000 円 0 令和2年3月23日 まで 99.92 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月29日 道路管理課 紀ノ川大堰管理橋舗装修繕工事 23,167,000 円 0 円 別添 令和1年12月5日 から 20,600,305 円

舗装工事業 11:30 19000179
和歌山市有本地内から園部地内
まで

100 日 20,592,165 円 0 令和2年3月13日 まで 88.92 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月29日 （教）教育施設課 
西脇中学校部室屋根災害復旧工
事

1,650,000 円 0 円 別添 令和1年12月5日 から 1,630,000 円

建築工事業 13:30 19000099
和歌山市西庄字外浜１０６３番
２６

60 日 1,484,736 円 0 令和2年2月2日 まで 98.79 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月29日 （教）教育施設課 宮小学校ガス管改修工事 3,430,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

管工事業 14:00 19000176
和歌山市秋月字瀬見田５００番
１

90 日 3,080,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月29日 道路管理課 土入川右岸線舗装修繕工事 3,295,000 円 0 円 別添 令和1年12月5日 から 2,905,000 円

舗装工事業 14:30 19000151
和歌山市湊１丁目地内から湊３
丁目地内まで

100 日 2,885,498 円 0 令和2年3月13日 まで 88.16 ％

0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

44 0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

43

（有）ハザマエンジニアリング 1
（有）ハザマ
エンジニアリ
ング

46

淺川道路（株）   ウェーブ   加建工業（株）   木下建設（株）
（株）里村建設   （有）柴山建設   （株）関組   太陽建設（株）
（株）杖村舗装建設   中村設備工業（株）   松浦舗道建設（株）
三笠建設（株）   （株）森上土木   （有）和西建設

14
太陽建設
（株）

45

（有）西庄西本建設   橋本建設工業   保田建設（株） 3
保田建設
（株）

48 0 0

入札公告文５
の規定によ
り、入札取り
やめ

47

永昇建設（株）   （株）関組   松浦舗道建設（株）   （有）和西建
設

4 （株）関組49


	一覧表（公表用）

